
Končí noc

Jiří Zmožek

Stáli jsme v tom zlatém ránu
půlnoc byla málem stará
z dálky hráli serenádu
jak se vždycky u nás hrává

Končí noc a tvoje ústa
šeptají mi po sté znova
půjdem spát až někdy k ránu
až dohrají serenádu

Končí noc a někdo zpívá
naší lásce schází slova
tak to často v lásce bývá
že se musí začít znova

Končí noc a někdo zpívá
z bárky plné kamarádů
půjdem spát až někdy k ránu
až dohrají serenádu

Kam se lásky ztrácejí
jen protože jim schází slova
odcházíme raději
když neumíme začít znova

Kde jsou bárky rybářů a
kde jsou bárky kamarádů
zůstaly jen vzpomínky
na naší krásnou serenádu

Končí noc a někdo zpívá
naší lásce schází slova
tak to často v lásce bývá
že se musí začít znova

Končí noc a někdo zpívá
z bárky plné kamarádů
půjdem spát až někdy k ránu
až dohrají serenádu

Končí noc a někdo zpívá
z bárky plné kamarádů
půjdem spát až někdy k ránu
až dohrají serenádu
až dohrají serenádu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

